Rapport d’essais n° 404/ 10/ 156 / 5-1 du 27/08/10
Annule et remplace le rapport d’essais n° 404 /10/ 156 / 5 du 29/07/10

4-3- Indice d’affaiblissement acoustique R

Demandeur : CAVAC

Nature : Cloison distributive

Nature de l'isolant : BIOFIB’ OUATE 45 mm

Nature des parements : FERMACELL 12,5

Date de l'essai :

17/06/2010

N° Echantillon : 527_5

Poste d'essai : Bleu
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Volume salle de réception : 73 m3 = [ g, | -
Surface testée : 10 m2 R | W I N
Température de l'air en salle de réception : 22,3 °C s o i i i
Humidité relative en salle de réception : 49,3 % i ‘“‘/
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Ce document comporte 9 pages de rapport d'essai dont 3 pages d’annexes.
Sa reproduction n'est autorisée que sous la forme de fac-similé photographique intégral.
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